
 

Dagsorden for møte i representantskapet i Osloregionen IPR 
 

Tid: Mandag 18. desember 2025, kl. 12.00 – 13.00 

Sted: Teams 

Klima- og miljøminister Andreas Bjelland Eriksen vil holde en innledning om 

Oslofjordarbeidet og om ny tiltaksplan for Oslofjorden, som grunnlag for dialog med 

representantskapet. 

 

Sak 09/25 Opprop og godkjenning av fullmakter 

Opprop av tilstedeværende medlemmer i Osloregionen interkommunalt politisk råd 

 

Forslag til vedtak: 

Medlemskommuner i Osloregionen interkommunalt politisk råd har tale, forslags- og 

stemmerett på møtet i representantskapet. 

 

Sak 10/25 Valg av møteleder 

   

Sak 11/25 Godkjenning av innkalling 

Innkalling ble utsendt pr. e-post den 4. november d.å. 

 

Forslag til vedtak: 

Innkallingen godkjennes  

 

Sak 12/25 Godkjenning av dagsorden 

 

 Forslag til vedtak: 

  Dagsorden for møtet godkjennes 

 

Sak 13/25 Godkjenning av protokoll fra møte i representantskapet den 4. juni 2025 

Vedlegg Protokoll 4. juni 2025 

 

  Styrets innstilling: 

  Protokollen fra møte i representantskapet 4. juni 2025 godkjennes  

 

Sak 14/25 Handlingsprogram med budsjett for 2026 

Vedlegg Forslag til handlingsprogram med budsjett for 2026. 

 

  Innstilling fra styret:  

Handlingsprogram med budsjett for 2026 vedtas. 

 

https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Utkast-til-protokoll-fra-representantskapet-for-Osloregionen-IPR-4.-juni-2025-korrigert-5.06-1.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/2026-Handlingsprogram-og-budsjett-repskap.pdf


 

Sak 15/25 Suppleringsvalg til styret og underliggende organ 

Osloregionens valgkomite består av ordfører i Notodden kommune 

Gry Fuglestveit (leder), ordfører i Østre Toten kommune Bror Helgestad og ordfører i 

Nordre Follo kommune Cecilie Dahl-Jørgensen Pind. Valgkomiteen har i møte den 4. 

desember vurdert kandidater til suppleringsvalg av medlemmer og vara til styret 

samt medlem til interessepolitisk utvalg.  

Ordfører i Våler kommune Reidar Kaabbel er blitt ny leder for Mosseregionen IPR 

med ordfører i Råde kommune Renè Rafshol som nestleder. Mosseregionen IPR ber 

om at ordfører i Våler velges som fast medlem i Osloregionens styre med ordføreren i 

Råde kommune som varamedlem. Det bes samtidig om at ordførere i Våler 

kommuner velges som medlem i interessepolitisk utvalg.  

I tillegg ønsker Hamarregionen IPR at Marte Larsen Tønseth, ordfører i Løten 

kommune, blir ny vararepresentant for regionen i Osloregionens styre.    

Valgkomiteen støtter forslagene til suppleringsvalg som er fremmet 

fra Mosseregionen IPR og Hamarregionen IPR.  

 

Valgkomiteens innstilling til vedtak:  

1. Ordfører i Våler kommune Reidar Kaabbel velges som medlem og ordfører i Råde 

kommune Renè Rafshol som varamedlem for Mosseregionen i Osloregionens 

styre  

2. Ordfører i Løten kommune Marte Larsen Tønseth velges som varamedlem for 

Hamarregionen i Osloregionens styre.  

3. Ordfører i Våler kommune Reidar Kaabbel velges som medlem i interessepolitisk 

utvalg for Mosseregionen  

 

Sak 16/25 Innkomne saker  


